РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « <^0  » декабря 2021 г. №
г. Кемерово

Об установлении МУП «Городское тепловое хозяйство»
тарифов на горячую воду в открытой системе горячего

водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на
потребительском рынке Прокопьевского городского округа

на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской

ре
Об

Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сф
теплоснабжения», приказами ФСТ России от 07.06.2013 № 163
утверждении регламента открытия дел об установлении регулируемых 1;ен

от
ту

(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»
13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расч
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Кемеровской области -  Кузбасса от 19.03.2020 №
«О Региональной энергетической комиссии Кузбасса», Региональ
энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Установить МУП «Городское тепловое хозяйство»,
ИНН 4223121302, тарифы на горячую воду в открытой системе горяч
водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском ры
Прокопьевского городского округа, на период с 01.01.2022 по 31.12.2
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
официального опубликования.

142
ная

его
нке
022

его

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса .z ' МалАзта

о К К оЬй PSО
К

С  °  ^  исЗН
Оос

3S
О
к
л
ч S
св S
К о
о о
к К
1-н §о о

PU «

сч

2ккО

(N О  CNĈj «— <

!§ в |
о ю g
" £  !
н ^о CS
Р, ^
Я ZП н

к
S
S0)
юS3яоо4 с£>̂н.
К5я
юсзяОоetоS3
4»
5онО
Я(J

зЯон
26  в

«  н
л  О
"Э" Й
S. ^  5* 4л  о

Н  й
2<"~-Vкао'—
С5
Я
*
Оини

5S№моио>
Осоочс<Уноо
иet
Оо, - о !-

яи
&В
О
о'—оXоч:о&ои
о
о ^
§ S  5 °й ^
4» (S
►fl r-i
5 ^  § ^  о °  а- е
G ^
4} о
5Й S
5 д
J5 О
Л и
§ °
О «

Ч
О
Я

иоCJс
н 2й И
«  лН 0>я яV п
Я
Оа£о

>я3я?ов
йноX
и

 ̂ 2со »ев S'
т  °га м
п вU н

я  *
*-< Ь*О н ^<u ю яm а

й л ^ м н юй о ^is} о  ~й к
s я- > о

о(U
а  э

• и
н  оЛн

и
ей

«* зы 3
н 35  и° Л г” -2 я *
чО о«  &

и«я
со(Dю

о л4 _
£ «
я с

Ю 084» -Синоя
ля
2>>5Q
м
ЯчС8
а»Р-

В

ос2о

о  к о  ч
с  я  >>
<р О Онн

М Г) (U V .QJ . 7Г ,-- г-н Ю * Ю R.

Xя
оля«

& 1  -
« s 'iM2 ,5 ю п b и Е а,
Он о
2 В
ейК
5
6  н

Wt:ч «•
ч “Оо JSИ
2 VD
& „t=ZК « Е&ч S °ои к wоcd ЧЯ ооТ0ЦсЗ
a яOiсЗН

ясв Ясо * >
О S?
Оч О
ЯС?осоЯ<ия

<иS
Я
Я aй  5pa я  п ^
о  °В4 нЯ о4 осо5
(L>3
яс3 И
Оaя4 осо
Я<ия

Й
Ио&я4 осо5

i i s >Я
s i  & I  ё

g 5* 8ю о я

очо
я

яи

§ & I
я “
a  s

« я «g i g
«  Й  н  о  н

о
«оя

| I я
§■ S  §я Э S
н  О и

СО(D
Ю

Ы S  3Й

g i g
g  &  s

о
чоя

сои
VO

о
t!
О
Я

2- я
«  aЯ я
CDИ о

On

П
Оя
О ноС

^  зЯ
S о  g5  S
Й ® Э>* гоИоя(U
ш с

Я  Он
а .о

CN
о\СП
сл

CNоо

чочо
г-"
CN

ОО
CNCN

С\in
СП
CN

О
СП

CN

40
CN

CN
С--(N

4 0ипсч
4 0

OSwn<N

<NГЧ
О<N

О
О

CN

Os
СП

Os

'xf-
СП

СП

о "
CN
CN

CO
°°co '
СП
CN

4 0
OS

CN

Г -
40^
00^

CN

^ 1"
O ^

4 0
CN

4 0
O ^

r~-
СЧ

O s
u n
CN

О

CN
4 0
CN

CN
CN
О
CN

О

Оо
<D
О <u^  oВ- wГц_ о
о  _
О н  но

и

ч «
еч и м Н о
X

«  5й  ^
л  ^  р
& s  Он

о  §  f t

О  Й  3S
И Й ОО  Он £
3§ S
Щ sC  ч
^  ^  СЙо о 5о д к
^  s §

« J Ч
£2 3

оо

«  ПЧ
R  Д  °
О  Йн 8
ё  ^  о[—ч S CQ
О

о

Он о
к  л  ^

Н 5 ^
л ,  «  ° > i